چگونه
باعث آینده حاکمان برای آموزش زمینه بودن
در ای توده های دانشگاه زیاد بسیار گسترش
پاسخ به تقاضاهای رو به رشد سرمایه داری متاخر
برای نیروی کار متخصص شده است. مرحله ای
از پرولتریزه کردن کار فکری در حال وقوع است
– بخش فزاینده ای از کارگران فکری احساس از

سوسیالیست شماره )3( ) 15 ( فروردین 1389 - آوریل 2010

نقش در حال تغییر ...
خود بیگانگی را به طور یکسانی با آنهایی که
در محیط کارخانه آن را تجربه کرده بودند ، لمس

می کنند.
مشکل دانشجویان انقلابی این بود که چگونه یک
پیشتاز حزب غیاب در را انقلابی موثر پراتیک
کارگری استخراج نمایند.

چقدر ما به کسانی
که قبل از ما آمده اند، بدهکاریم فوق العاده است
و همچنین زمانی که من اغلب می گویم 'وقتی
توانید می شما نشینید می غول یک دوش بر
فاصله خیلی دور را ببینید.' و همچنین فکر می
کنم قد بلند به نظر بیاید، و این در واقع اتفاقی
است که می افتد و ایده های اساسی در واقع از
یک سنت قدیمی قدیمی انقلابی گرفته شده است
و این همان چیزی است که من می خواهم به آن

وسعت بدهم.

سوسیالیست شماره )3( ) 20 ( فروردین 1389 - آوریل 2010

ادامه سنتهای انقلابی
من سعی می کنم به هر ایده ای که ما در موردش
حرف می زنیم نگاهی بیندازم و تلاش می کنم
که نشان بدهم که ریشه هایش از کجا آمده است؟
خوب، اجازه دهید از آنجا شروع کنم که ما چه
زمانی از تروتسکیسم سنتی جدا شدیم. حالا ما از
جدا شدیم در مورد یک مسئله ساده در راستای
مرکزی موضوع زمان آن در این روسیه.